
 
I. OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE 

 

PCPR.RPOWM.4106.2.2017 

I. INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

Nazwa , adres i punkty kontaktowe: 

Powiat Lipski/ powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

ul. Iłżecka 6, 27-300 Lipsko 

tel./fax: /48/3781011, e-mail: pcprlipsko@op.pl 

Osoba do kontaktów: Henryka Barbara Kosanowska 

II. TRYB PROWADZENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. 

1.Postępowanie przeprowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia Prawo 

zamówień publicznych ( Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) 

2. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie BIP PCPR w dniu 

07.04.2017r. 

      III.         PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA. 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług szkoleniowych dotyczących aktywizacji 

edukacyjnej i społecznej  dla uczestników zamieszkałych na terenie powiatu lipskiego w wieku 

aktywności zawodowej, korzystających ze wsparcia w ramach projektu „Skuteczna aktywizacja w 

powiecie lipskim” tj: 

Zadanie nr 1 – Trening Kompetencji Osobistych dla Grupy 1 – 22 osobowej 

Zadanie nr 2 – Trening Kompetencji Społecznych dla Grupy 1  - 22 osobowej 

Zadanie nr 3 – Wyjazd Zespół Ćwiczeń Psychoruchowych dla Grupy 1  22 osób                                           

z niepełnosprawnością  

Zadanie nr 4 – Wyjazd Survivalowy dla Grupy 2  - 11 osobowej 

2. Nomenklatura według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

80500000-8 -  Usługi szkoleniowe 

80570000-0 - usługi w dziedzinie rozwoju osobistego 

80510000-2 – usługi szkolenia specjalistycznego. 

3. Zamówienie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego 

i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

III. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT. 

1. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło 18 kwietnia 2017 roku o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, 

Powiatowy Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku przy ul. Iłżeckiej 6 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  44 010,00  zł.  w tym: 

Zadanie nr 1 – Trening Kompetencji Osobistych dla Grupy 1 - 5 940,00 zł. 

Zadanie nr 2 – Trening Kompetencji Społecznych dla Grupy 1  - 5 940,00 zł. 

Zadanie nr 3 – Wyjazd Zespół Ćwiczeń Psychoruchowych dla Grupy 1  - 22 420,00 zł. 

Zadanie nr 4 – Wyjazd Survivalowy dla Grupy 2  - 9 710,00 zł. 

mailto:pcprlipsko@op.pl


 
IV. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1. Zamówienie zostało udzielone Wykonawcy: 

 

Firma B-Consulting, Bartłomiej Gębarowski 

Ul. Malczewskiego 11 lok. 49 

35-114 Rzeszów 

2. Cena oferty wynosi -  44 649,00 zł. w  tym: 

Zadanie nr 1 – 6 688,00 zł.  

Zadanie nr 2 – 5 918,00 zł. 

Zadanie nr 3 – 22 352,00 zł. 

Zadanie nr 4 – 9 691,00 zł. 

3. Umowa z ww. Wykonawcą została zawarta w dniu 19 kwietnia 2017 roku. 

 


